



August Firmatøj ApS

Fabriksvej 3, 3000 Helsingør

CVR-nr. 24 24 28 62

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

John Brødbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	August Firmatøj ApS Fabriksvej 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 24 24 28 62
	Stiftet: 1. oktober 1999
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Brødbæk Christensen
Direktion	John Brødbæk Christensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Jobø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel inden for beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 750 t.kr. mod 1.213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -958 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt kapitalen grundet årets store underskud. Ledelsen er opmærksomme på Selskabslovens bestemmelser herom. Kapitalen forventes reetableret dels ved egen indtjening og dels ved eventuel konvertering af mellemregning med tilknyttet selskab. Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	749.800	1.213.364
2 Personaleomkostninger	-1.630.627	-1.160.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.437	-27.873
Driftsresultat	-898.264	24.566
Andre finansielle indtægter	9.729	30.559
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.052	-49.956
Resultat før skat	-943.587	5.169
Skat af årets resultat	-14.335	3.343
Årets resultat	-957.922	8.512
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Disponeret fra overført resultat	-957.922	-791.488
Disponeret i alt	-957.922	8.512

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.192	17.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.192</u>	<u>17.735</u>
Andre tilgodehavender	40.865	40.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.865</u>	<u>40.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.057</u>	<u>58.600</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.047.861	1.269.028
Varebeholdninger i alt	<u>1.047.861</u>	<u>1.269.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	719.938	682.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.984	485.945
Udsudte skatteaktiver	0	14.335
Periodeafgrænsningsposter	20.833	18.009
Tilgodehavender i alt	<u>867.755</u>	<u>1.200.786</u>
Likvide beholdninger	<u>2.782</u>	<u>265.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.918.398</u>	<u>2.735.712</u>
Aktiver i alt	<u>2.000.455</u>	<u>2.794.312</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-518.831	439.091
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	Egenkapital i alt	-393.831	1.364.091
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	500.000	0
	Deposita	19.085	18.622
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	519.085	18.622
	Gæld til pengeinstitutter	227.081	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.330	470.017
	Gæld til tilknyttede virksomheder	276.068	0
	Selskabsskat	0	2.992
	Anden gæld	920.722	938.590
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.875.201	1.411.599
	Gældsforpligtelser i alt	2.394.286	1.430.221
	Passiver i alt	2.000.455	2.794.312
1	Kapitaltab		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen grundet årets store underskud. Ledelsen er opmærksomme på Selskabslovens bestemmelser herom. Kapitalen forventes reetableret dels ved egen indtjening og dels ved eventuel konvertering af mellemregning med tilknyttet selskab

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.497.925	1.062.026
Pensioner	90.160	63.846
Andre omkostninger til social sikring	20.018	21.357
Personaleomkostninger i øvrigt	22.524	13.696
	<u>1.630.627</u>	<u>1.160.925</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.052	49.956
	<u>55.052</u>	<u>49.956</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	627.952	627.952
Tilgang i årets løb	40.894	0
Kostpris 31. december 2018	<u>668.846</u>	<u>627.952</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-610.217	-582.344
Årets af-/nedskrivninger	-17.437	-27.873
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-627.654</u>	<u>-610.217</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>41.192</u>	<u>17.735</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	439.091	1.230.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-957.922</u>	<u>-791.488</u>
	<u>-518.831</u>	<u>439.091</u>

7. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
------------------------------------	-----------------------	-----------------

Moderselskabet har indskudt ansvarlig lånekapital og har tilkendegivet at ville træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer med henblik på dækning af deres tilgodehavende i virksomheden.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankengagement er pantsat:

Skadesløsbrev nom. 1.000.000 kr. i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, løsøre, motorkøretøjer, virksomhedspant fra lejede lokaler.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en opsigelse på 3 mdr. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 43 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jobø Holding ApS, CVR-nr. 10009065 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
